COTTEC

o>

160008220452

i

7= an A4 R
utesg I
Vsl i
2

T

o A A

M&CNM HHP0GW1061
!’fﬂx Y o gﬁfﬁ?ﬁﬂ

Er il A

a7 411 oy ) 42

400.46.001

i PHFER TR IR AT

i BH T S 41 #e i 145 BR 4 )

RIEWH AT B

e

¢y



T B F

)

1 REEX “REEMNEAS” . “RRAMAE" B

A SR =0 B AR B R .

RELER. F, M @EREFEN) EETH.

S R ECE R
MiwleREETAUN NTWREREZ B+ R B2 RS 810
H, WA TZHE.

RN, EFEAE R AR R £ .

T BREXEHISN, REERFHERGESEHERE

o S S R

Mibk. MEARMETHEXEAES 02 B4R 471039
B g 0379-62690116 £ E: 0379-62690036

E-mail: cottec@vip. 163. com

FERBUBRAEN: T

k. EEATEMREEVERK R . /

15 15236207395 | f£HE: 0379-69300779
E-mail: 17898301388qq. com .



Nz, FH20GW1061 COTTEC FI3WE HFEI1M

fr s B

— ke

7S HE 400.46.00]
7= fh & H SRR S

I - [E iR
TAL AT & PR SR AT B R AL AT PR T M 25 ZIEE (AT R
S <5 EIERER T HE R AR a4 /
A 2 HhFE B it
FRNE / Z# B M
I / i e ) /
T /
f#ﬁ%ﬁﬂﬁﬁ ﬁ%ﬁﬁﬁ RS !

AR IR R RS NFHI6GW01T AR RS E@rdi:ﬁﬂ?rﬁ?ﬁ' o ARy IR R

i
RIS EﬁTﬁﬂ@ﬁmm#mEHJﬁﬂﬂﬁ?ﬁﬁﬂ&ﬁia 2if &
| B | & HECHT1M8201THERSSIRMAR, m?ﬁiﬁ#mmﬁmﬁﬂ%
; ":-'nsﬁ}._.i" % 4
-}% . tim fom b N T A #
EREM: 2020907 A 2GE
&
i
: g

oM (BTN - <£€ﬂ\; ‘%‘? ﬁ‘f—»’%ﬁ i W’%j



No: FH20GW106] COTTEC K13 H2H

— R

TN FL RN AR LA MNET, Bl aREERE P GalllmmERSs ik
aRen) TZOZOF-EA AR, ERREIYS T N EE Rk THE R AR L~
MR ELET AR (400.46.001) WFEEMRE GAIRE SFHI6GWO0171) #7 THAT E.

= BRI e

GB 18447.1-2008 {#ahedll ZeeBE F1#0. AR
GB/T 19498-2017 {fMiERiALEFP 38 Fp s ad 8 i nisdlods AL 43

1] AEERAENR S REARSH

B 1 - 504 b fLE LR A

4.1 HERHLA R FIEEEL .
g, 504
T E S 4WD

42 e

Bl T A MR, R TN YUES L.



Ne: FH20GW1061 COTTEC H13W 3|
43 AwREMNENIAE CEHEE. T2ma)
j i 662 kg |
& 1078 kg
Bt 1740 kg
AT S s RN RS R, 1740 kg
4.4 I NERBE FNEE RS AR R
BEAEEEE (mm) e RG

i 1250 950 240 mm 210 kPa
I 1300 ©1310% 345 mm 160 kPa
4.5  HaErHE
EAMBTH TN TSRS (30 1) 4R A e ) &

BEW—. EEMATLREE (R /RS /me,
&% 5 (SRP1) 1§,
BEWE % S FHE R LT L, EMFHEH £ 638mm, BI7H S6mm 4.

¥ T
SN + 75 mm
3 [4] ; + 40 mm

AR /R T 103-A

B (RS BRNEETR () /At/me, HIET ERYEE R A R/ E TR

EfREES (SRP2) {irEs
HEt & S TR HLO0 B L HEERH M EF 580mm, #77F 140mm &b,

B o R 28 70 [

2 [=) - + 75mm
e = Omm .
HREESRMEREGe DR

£ INGO



Ne: FH20GWI1061 COTTEC 5t 13 |

35
oy
L5
o=

I BEEREREH

5.1 RaRTiEmeIE s

Hzﬂﬁfﬁ%%ﬁ%mﬂ B3 BT R
SIETY ()

aepr g A 4 (SRP) MBS RIAR A e T AN A (LB 4410 [ 42, B 43, B 44 A
4-5)

7 B S T T R

MR B R — A AT SN U RHELEEE R, TR SRR AR R —i, BiE I E
A SRR e MRS HK A AT R R AR T, TR RS
fEM . AT BN DNIEHESE .

e
5.2.1 P TR I i 35 4 85 i SRP1:1110 mm
SRP2:1230 mm
§.2.2 PR T BB He B M B Y 7 B . 1600 mm
5.2.3 {ERELIEE A 900 mm AL #HAE P AR S AL SRP1:970 mm
~ SRP2:910 mm
5.2.4 TERE( & o b T () 5 v e b 2B T P I 0 R ) 19 0 SRP1:970 mm

SRP2:610 mm
5.2.5 M5 04 v B Bt 0 AR A 1 ) R 342.5 mm



Ma; FH2Z0GW1061 COTTEC Hi1z3m EFSs@

5.2.6 WHE&E S e R AR 342.5 mm
5.2.7 M7 ST £ PR pE EE LR 0 i N BE Y 526 mm
5.2.8 NMESE
T = /' mm
A (] { mm
L& { mm
5.2.9 [TMEE
B i / mm
b A5 0 A T B AR 7 / mm
BE A {6 B _E 112 AR / mm
5.2.10 =ACEH#AE MR E & 2532 mm
5211 PP REMEARE (BREEER 1585 mm
5.2.12 FEEEEE S 1 000 mm b, BIPFEBREAMK TR SRP1:294 mm
SRP2:410 mm
5213 BENEIREENARRESHIE (HETFERPL)
KL E 2367 mm
EHEMHE: 918 mm

5.3 [o#RE AT R ARl B A e A

5.3.1 HIH HENE - BOx60%4 16Mn GB/T 6728
S0x40%4 5 Q2354 GB/T 700
60404 Q2354 GB/T 700
At 13, 18, 110, 112, 20 Q2354 GB/T 700
15 454 GB/T 699
43 [H] £ 11-14 458 GB/T 699
PR 3 ke 08AL GR/T 5213
e & i
532 HEMNMZERERE. B-M16xT10-8.8 GB/T 5782
6-M16%180-8.8 GB/T 5782
B-M12x30-8.8 GB/T 5783
533 AT RE SRR R A B A R S
BENMAKEES 115 Q2354 GB/T 700

i £ B AR A E sl iR .

A e

" S



Mo: FH20GW1061 COTTEC HI3W EeHW
FAS 3. f
6.1 RIS KA
AN i A
HE7T (BB EEE R A A4 —ab)
ik s L)
LR (BEERMREEEASZ —1)
AT KT IS B R R4 A0 R 1740 kg
BT FaseR i 1.
aEs 2.436 kJ
AMif 3.054 kJ
EElH 0.616 kJ
E# 7 34.800 kN
62 HEEKATRE
6.2.1 IS Py RE AR 5 40k A AE R
f54# (AR xib: -44 mm
aill: -31 mm
M (FHx) Eil: -30 mm
: ik -25 mm
TE ($HE) il I mm
il -6 mm
6.2.2 WMFRIERT, WAt 5k AT (A0 820 100 mm

63 HM#EMER :
DA B3R BB 80— LD
B SR B A T BT — LS 2 PG 6,
B T D001 6 B 87— 6 25 0 7.
64 {EEHERE .
T SR B A A R T A,



Mi: FH20GW106] COTTEC 13 BTH
6.5 FHLEFELEMIIERL

wE | M Eﬁﬁi sE Eg ia Ei RIE | BOIEE ()
2/4WD ke B/E | mm Hi &

FEL 450 2WD | 570 930 1500 = 1990 12010) 1300
L 454 4WD | 662 1078 | 1740 pii 2040 1200 1300
JIEL 550 WD 570 930 1500 2 1990 1200 1300
AL 554 4WD 662 1078 1740 2 2040 1200 1300
AEL 600 WD | 570 530 1500 B 1990 1200 1300
FEL 64 4WD 662 1078 | 1740 y 2040 1200 13010)
L 700 WD | 570 930 1500 B 1990 1200 1300
Ak 4 704 4WD | 662 1078 | 1740 = 2040 1200 1300
FIELL 554B 4WD 474 771 1245 = 1710 1040 1180
FAHFLL 400 WD 516 774 1290 = 1800 1160 1160
AEL 404 4WD 540 810 1350 7 1800 1160 1160
L S00 2WD 580 870 1450 = 1800 1160 1160
T4 504 | 4awD | 620 930 | 1550 2 1800 | 1160 1160
JIEL 400E SWD | 500 750 1250 = 1750 1160 1160
L 404E 4WD 544 816 1360 72 1750 1160 1160
FEL | SO0E >wD | 580 | 80 | 1450 | & | 1750 | 1160 | 1160
FIEL S04 4WD 620 930 1550 = 1750 1160 1160
L 600E 2WD S80 870 1450 i 1750 1160 1160
T 604E 4WD 620 930 1550 = 1750 1160 1160
FEEL | AEEL 4004 | 2WD 516 = TM4 1290 FE 1800 1160 1160
ST | AT 404A | 4WD | 540 |2 810 | 1350 | R | 1800 | 1160 | 1160
4L | FEL 500 | 2WD | 610 00 1510 i 1920 1160 1160
| FEa | FErsoa | 4WD | 620 | 960 | 1580 | R 1920 | 1160 | 1160

. I A E SR R A S




Mu: FHI0GWI1061 COTTEC # 13 BEIW

+  EEEHEkR

EERE L, TRBERMT HMHERNBESH—TERES, fsel T - R SHER S
4. ﬁ?ﬁ&f’EE{]?EﬁitﬂWﬁ%&ﬁﬁiﬁﬁﬁ%ﬁJﬁEﬁmmﬁﬁf—ﬁi-—ﬂ HaFi A bR HE R B SRR
HE AR . ﬁﬁﬂiﬂﬁﬂﬂﬁﬁ!ﬁiﬁﬂ]ﬁﬁﬁ&ﬁ%ﬁﬁ?ﬂ*ﬂﬂﬁhﬁ&ﬂﬂEEi’?é:h'Fr’-]Jﬁi
5%, FEHGTERTR 4 B oh i i B A SR8 T AR Y K e A S Rt R S AR FE TR IR
BrFEPaEs. SR, & GBIT 19498-201 THirE 118.9. 25 B AL, Ht?ﬁﬁﬁ.ﬁ#lﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁs‘f
e

e,



Me: FH20GW1061 COTTEC #1330 E9W

418

[
WEEZ0/C LY

\ LﬂL:T
WGEZD/ FROFROY

Hﬁ 1600

YaeZn,/ 02

|

g 1114
2957

H 4.1 BrEREHNILE



Ne; FH20GW1061 COTTEC kI3 S I0M

I
g;lxg \ BOxB0x4,/16Mn

/ J Mi6X10-8.8
"/ GB/T 5782
| _ 50x40x4.5/0235A

l :j;\

| |
Lﬁﬁg \

- “HHﬁDKEGK4/1EMﬂ

ﬁid_/;@ it

1969

42 PERENENE



Ne: FH20GW1061 COTTEC £ 13E F1UR

+1.5,/08AL

———
—'-'_'-'_-._'_-_'—-_ ll;_\_‘-\-\-__v-h

B0x40x4/Q2354 — /

e Y 4

: E E: . ]
L E=B‘
I F+.¢-‘ ] +_"FP |
il ‘ | U

4; 1
M : | =
- .l
ii/DEEE‘A / L | I! ]

B 4.3 Hhim et E

M16X180-8.8

b

\M12X30-8.8
0B/T 5783

B a4 BiRITERETEE



Ne: FH20GWI106] COTTEC 13 g 12w

M16X180-8.8  t8/Q235A

CB/T 5782 t20,/Q235A
A :

N

{5 /45 K‘“‘i
/ SR 11-14/45

B 4-5 FEiEE¥T2E

kN
50
rear Loading Test Date: 2016-6-27

456-

q0-
ROFS: 400. 46. 001
35 Tractor: 504

Absorbed Energy: 2436, 47
30 -
25
Eﬂ:
15-

10-

O

-l

[:I L} 1 i [} [} L) 1
¢ 25 B0 75 100 125 150 175 200 275 250 275 300 325 350 375 400

Force—-deflection curve during the rear loading test M

IS e inskiRne nt 4 i — (i i £ 1



Me: FH20GWI1061 COTTEC 13| F 13N

kN
50
Side Loading Test Date: 2016-6-27
45-
40-

ROPS: 400. 46. 001
e Tractor: B04

Absorbed Energy: 3053. 8]
30-

5=
20-
15-
10
5- ‘f;ff
r.l' 1 i 1 i 1 1 i
{ s 5 TS 100 125 1580 i7TS 200 225 250 275 300 325 g0 ATH 400
Foroce—deflection curve during the =ide loading test mim

Ee (NingRke S —H s E

kN
B
Front Loading Test Date: 2016-6-2T
45-|
g
. ROFS: 400. 46. 061

35- Tractor: 504

i Absorbed Energv: 616.1]
30-
254

|
an-
15-
11-
5_
U"; ] 7 1 1 1 1

1] o5 S0 TS5 100 125 150 175 200 995 250 275 300 325 350 375 4.0

Force—-deflection curve during the frant loading test min

BE7  wiindkist s et s —ArEe dhi E

(LLFER)



